第６号様式（第９条関係）

一宮町住宅用太陽光発電システム設置補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一宮町長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　年　　月　　日付け、　　指令第　　号をもって一宮町住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付決定を受けた発電システムの設置が完了したので、一宮町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。
記
	太陽電池の最大出力
	　　　　　　　キロワット
（小数点以下３位を四捨五入したもの。）

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事完了日
	　　年　　月　　日

下記を確認し、該当するものに☑
	· 設置した設備は未使用品である。

	· 設置した設備が太陽光発電システムの場合、設備の設置工事着工日は設置する住宅の建築工事完了日以降である。
※添付書類のうち７の提出が必要です。

	· 設置した設備が太陽光発電システムの場合、太陽光発電システムを設置した住宅にエネルギー管理システム（HEMS）又はリチウムイオン蓄電システムを設置済みである。
　設置済みの設備の種類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　設置済みの設備の型番（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※補助新生児に設備の種類及び型番を報告済みの場合には記入不要です。
※添付書類のうち８の提出が必要です。

添付書類
　１　発電システムの設置費に係る支払いを証する書類及び内訳書の写し
　２　電力会社と締結した電力受給契約書の写し
　３　発電システムの設置完了図面
４　発電システムの設置状況が確認できる写真（住宅全体、太陽電池モジュ
ール、パワーコンディショナ、電力量計(売電用及び買電用)及び分電盤）
５　未使用品であることを確認できる書類
　６　住民票の写し
　７　発電システムを設置する住宅が第3条第1項第1号に該当することを証
明する書類
　８　発電システムを設置する住宅が第3条第1項第2号に該当することを証
明する書類
　９　その他町長が必要と認める書類